

สรุปผลการประมาณการค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลบางจาน
งบประมาณ ปี 2561	0 งบประจำปี 0 งบเงินอุดหนุน 0 งบประมาณหน่วยงานอื่น 0 จ่ายขาดเงินสะสม
ประเภท	0 งานอาคาร 0 งานทาง 0 งานชลประทาน 0 งานสะพานและท่อเหลี่ยม 0 อื่นๆ
โครงการ	โครงการก่อสร้างถนน คสล. ซอย 4 บ้านหนองเป็ดน้ำ หมู่ที่ 2
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางจาน
กำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 24 กรกฎาคม 2561
ปริมาณงาน	กว้างเฉลี่ย 3.00 เมตร ยาว 220 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 660 ตารางเมตร
สถานที่	ซอย 4 บ้านหนองเป็ดน้ำ หมู่ 2 ต.บางจาน
ระยะเวลาดำเนินงาน	30 วัน

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่าแรงงาน ทุน (บาท)	Factor F.	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างถนนคสล. ป้ายโครงการ เงินจ่ายล่วงหน้า.....% เงินหักประกันผลงาน% ดอกเบียเงินกู้ 6..... % ภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.....%	261,856.14	1.3624	356,752.81	
สรุป รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				356,752.81	บาท
ขอเบิกงบประมาณ (ปรับลดลง)				340,200	บาท
ตัวอักษร (สามแสนสี่หมื่นสองร้อยบาทถ้วน)					
ขนาดหรือเนื้องาน		660 ตร.ม.			
เฉลี่ยราคาประมาณ		515.45 บาท/ตร.ม.			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลบางจาน ที่ 154/2561 ลงวันที่ 11 กรกฎาคม 2561

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวชนนัท ลิ้มบรรจง)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธฤทธิ์รงค์ ทิพย์พิมล)

นายช่างโยธา

.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางฉัญรัตน์ เกิดทรัพย์)

นักวิชาการศึกษา

บัญชีงบประมาณการก่อสร้าง

โครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล. ซอย 4 บ้านหนองเปิดน้ำ หมู่ที่ 2
 ปริมาณงาน กว้างเฉลี่ย 3.00 เมตร ยาว 220 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร
 หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 660 ตารางเมตร
 สถานที่ก่อสร้าง ซอย 4 บ้านหนองเปิดน้ำ หมู่ที่ 2 ตำบลบางจาน อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี
 กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 24 กรกฎาคม 2561
 ระยะเวลาดำเนินงาน 30 วัน

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	วัสดุสิ่งของ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุ/แรงงาน
				ราคา/ หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	ลูกรังปรับพื้นทางพร้อมปรับเกลี่ยเรียบ	52.80	ลบ.ม.	150.00	7,920.00	7.00	369.60	8,289.60
2	ทรายหยาบรองพื้น	33.00	ลบ.ม.	467.29	15,420.57		-	15,420.57
3	เหล็กตะแกรง WIRE MESH 0.20 x 0.20 ซม.	660.00	ตร.ม.	27.00	17,820.00	5.00	3,300.00	21,120.00
4	คอนกรีต 240 ksc	99.00	ลบ.ม.	1,772.00	175,428.00	306.00	30,294.00	205,722.00
5	เหล็ก RBØ 12 มม.	117.22	กก.	19.86	2,327.99	-	-	2,327.99
6	โฟม	9.17	แผ่น	38.00	348.46		-	348.46
7	ไม้แบบ + ไม้ค้ำยัน	33.00	ตร.ม.	150.00	4,950.00		-	4,950.00
8	ยางมะตอยยานแวง	33.00	ลิตร	17.24	568.92	-	-	568.92
9	ลูกรังไหลลงทางตามสภาพ	19.80	ลบ.ม.	150.00	2,970.00	7.00	138.60	3,108.60
								261,856.14

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลบางจาน ที่ 154/2561 ลงวันที่ 11 กรกฎาคม 2561

นางสาวธนันท์

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวธนันท์ ลิ้มบรรจง)
 ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

[Signature]

.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธฤตธีรงค์ ทิพย์พิมล)

นายช่างโยธา

นางธัญรัตน์

.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางธัญรัตน์ เกิดทรัพย์)

นักวิชาการศึกษา